
ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY  
Základní škola Táborská Táborská 45, Praha 4 – Nusle 140 00   

OSOBNÍ ÚDAJE DÍTĚTE  

Příjmení  Jméno  Třída   

.................................. ...................................  ..................... 
Zdravotní stav dítěte  

...........................................................................................................  
ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI  

Jméno zákonného zástupce  Vztah k dítěti  Mobilní telefon  

............................................. ...........................  .......................  

Jméno zákonného zástupce  Vztah k dítěti  Mobilní telefon 

............................................. ...........................  .......................  

ZÁZNAMY O SAMOSTATNÝCH ODCHODECH DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY   

 PONDĚLÍ  ÚTERÝ  STŘEDA  ČTVRTEK  PÁTEK 

Čas 
samostatného 

odchodu 

     

 

Mimořádný samostatný odchod dítěte je možný pouze na písemnou žádost rodičů s  
upřesněním data a času odchodu. Možno je též poslat žádost o mimořádný odchod  
prostřednictvím elektronické žákovské knížky konkrétnímu vychovateli (nejpozději do  
11:30 daného dne). TELEFONICKÁ ŽÁDOST NEBUDE AKCEPTOVÁNA.   

 
 

POVĚŘENÍ OPRÁVNĚNÉ OSOBY  

V případě, že ve škole nastane mimořádná událost (došlo ke zranění výše jmenovaného  dítěte, je 
mu nevolno a potřebuje doprovod domů nebo k lékaři) a já ani druhý zákonný  zástupce nejsme z 
různých důvodů k zastižení, může škola místo mne kontaktovat níže  uvedené osoby. 

 
PŘÍJMENÍ A JMÉNO  KONTAKTNÍ TELEFON PODPIS OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

   

   

   

   

   

   

 
Jde o osoby spolehlivé a bezúhonné a je možné jim bez obav svěřit mé dítě po dobu  nezbytně 
nutnou. Škola má právo požádat pověřenou osobu o předložení dokladu  totožnosti. Jsem si 
vědom/a všech právních důsledků, které toto rozhodnutí může mít a  činím jej dobrovolně. 
Pověření osob dávám na dobu jednoho školního roku a mohu jej  kdykoliv změnit.  
Jsem si vědom(a), že nedodržování vnitřního řádu ŠD může být důvodem k vyloučení ze školní 
družiny.  

Uvedené osobní údaje škola zpracovává v souladu s povinností stanovenou právními 
předpisy po dobu jednoho  školního roku. Poté, nebo v případě odhlášení dítěte ze školní 
družiny, budou údaje uchovány v souladu s  archivačním řádem.  

Podpisem tohoto zápisního lístku stvrzuji, že jsem se seznámil/a s vnitřním řádem  školní 
družiny.  

V Praze dne  Podpis zákonného zástupce  

Časy vyzvedávání dětí ze školní družiny, další informace o jejím provozu a ŠVP družiny naleznete na 
webových stránkách www.zstaborska.cz, na  nástěnce ve vestibulu školy či u vychovatelek školní družiny. 



ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY  
Základní škola Táborská Táborská 45, Praha 4 – Nusle 140 00   

OSOBNÍ ÚDAJE DÍTĚTE  

Příjmení  Jméno  Třída   

.................................. ...................................  ..................... 
Zdravotní stav dítěte  

...........................................................................................................  
ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI  

Jméno zákonného zástupce  Vztah k dítěti  Mobilní telefon  

............................................. ...........................  .......................  

Jméno zákonného zástupce  Vztah k dítěti  Mobilní telefon 

............................................. ...........................  .......................  

ZÁZNAMY O SAMOSTATNÝCH ODCHODECH DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY   

 PONDĚLÍ  ÚTERÝ  STŘEDA  ČTVRTEK  PÁTEK 

Čas 
samostatného 

odchodu 

     

 

Mimořádný samostatný odchod dítěte je možný pouze na písemnou žádost rodičů s  
upřesněním data a času odchodu. Možno je též poslat žádost o mimořádný odchod  
prostřednictvím elektronické žákovské knížky konkrétnímu vychovateli (nejpozději do 
11:30 daného dne). TELEFONICKÁ ŽÁDOST NEBUDE AKCEPTOVÁNA.   

 
 

POVĚŘENÍ OPRÁVNĚNÉ OSOBY  

V případě, že ve škole nastane mimořádná událost (došlo ke zranění výše jmenovaného  dítěte, je 
mu nevolno a potřebuje doprovod domů nebo k lékaři) a já ani druhý zákonný  zástupce nejsme z 
různých důvodů k zastižení, může škola místo mne kontaktovat níže  uvedené osoby. 

 
PŘÍJMENÍ A JMÉNO  KONTAKTNÍ TELEFON PODPIS OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

   

   

   

   

   

   

 
Jde o osoby spolehlivé a bezúhonné a je možné jim bez obav svěřit mé dítě po dobu  nezbytně 
nutnou. Škola má právo požádat pověřenou osobu o předložení dokladu  totožnosti. Jsem si 
vědom/a všech právních důsledků, které toto rozhodnutí může mít a  činím jej dobrovolně. 
Pověření osob dávám na dobu jednoho školního roku a mohu jej  kdykoliv změnit.  
Jsem si vědom(a), že nedodržování vnitřního řádu ŠD může být důvodem k vyloučení ze školní 
družiny.  

Uvedené osobní údaje škola zpracovává v souladu s povinností stanovenou právními 
předpisy po dobu jednoho  školního roku. Poté, nebo v případě odhlášení dítěte ze školní 
družiny, budou údaje uchovány v souladu s  archivačním řádem.  

Podpisem tohoto zápisního lístku stvrzuji, že jsem se seznámil/a s vnitřním řádem  školní 
družiny.  

V Praze dne  Podpis zákonného zástupce  

Časy vyzvedávání dětí ze školní družiny, další informace o jejím provozu a ŠVP družiny naleznete na 
webových stránkách www.zstaborska.cz, na  nástěnce ve vestibulu školy či u vychovatelek školní družiny. 


